GE Lighting
ConstantColor™ CMH. Превосходные
металлогалогенные лампы с керамической горелкой.
Делаем жизнь ярче
Широкий выбор
Лампы GE ConstantColor™ CMH представлены широчайшим
ассортиментом, как для внутреннего, так и для наружного освещения.
Внутреннее освещение включает в себя освещение витрин розничных

изделия
Люмены [лм]/
Candela [cd]
Распределение
[°]
Цвет Рабочее
положение
Срок
службы*
[ч]
Длина
[мм]
Диаметр
[мм]
EEC Обозначение изделия GE Код OSRAM Код PHILIPS GE lamp
Supermini 20 GU6.5 CMH20/TC/UVC/830/GU6.5 40399 1615 830 U 12000 52 13 A CMH20/TC/UVC/830/GU6.5 HCI-TF 20W/830 WDL PB GU6.5 CDM-Tm Mini GU6.5 20W/830
35 GU6.5 CMH35/T/UVC/930/U/GU6.5 PRECISE™ 67685 4000 930 U 18000 52 13 A+ CMH35/T/UVC/930/U/GU6.5 PRECISE™ CDM-Tm Elite Mini GU6.5 35W/930
35 GU6.5 CMH35/T/UVC/930/GU6.5 88656 3400 930 U 10000 52 13 A+ CMH35/T/UVC/930/GU6.5 HCI-TF 35/930 WDL PB GU6.5
35 GU6.5 CMH35/T/UVC/942/GU6.5 88657 3400 942 U 12000 52 13 A CMH35/T/UVC/942/GU6.5
Mini с односторонним подключением 20 G8.5 CMH20/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS 39858 1650 830 U 12000 85 14.5 A CMH20/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS HCI-TC 20W/830 WDL PB G8.5 CDM-TC 20W/830 G8.5
35 G8.5 CMH35/T/UVC/U/830/G8.5 PLUS 43273 3400 830 U 16500 85 14.5 A+ CMH35/T/UVC/U/830/G8.5 PLUS HCI-TC 35W/830 WDL PB G8.5 CDM-TC 35W/830 G8.5
35 G8.5 CMH35/TC/UVC/U942/G8.5 26348 3200 942 U 18000 85 14.5 A CMH35/TC/UVC/U942/G8.5 HCI-TC 35W/942 NDL PB UVS G8.5 CDM-TC 35W/942 G8.5
35 G8.5 CMH35/TC/UVC/U/930/G8.5 PRECISE™ 67683 4000 930 U 18000 85 14.5 A+ CMH35/TC/UVC/U/930/G8.5 PRECISE™ HCI-TC 35/930 WDL PB Excellence G8.5 CDM-TC Elite 35W/930 G8.5
70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/942/G8.5 26349 6200 942 U 15000 85 14.5 A CMH70/TC/UVC/U/942/G8.5 HCI-TC 70W/942 NDL PB G8.5 CDM-TC 70W/942 G8.5
70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS 67698 7000 830 U 15000 85 14.5 A+ CMH70/TC/UVC/U/830/G8.5 PLUS HCI-TC 70W/830 WDL PB G8.5 CDM-TC 70W/830 G8.5
70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/930/G8.5 PRECISE™ 67681 7800 930 U 18000 85 14.5 A+ CMH70/TC/UVC/U/930/G8.5 PRECISE™ HCI-TC 70/930 WDL PB Excellence G8.5 CDM-TC Elite 70W/930 G8.5
C односторонним подключением 20 G12 CMH20/T/UVC/U/830/G12 PLUS 42708 1650 830 U 12000 90 14.5 A CMH20/T/UVC/U/830/G12 PLUS CDM-T 20W/830 G12
35 G12 CMH35/T/UVC/U/830/G12 PLUS 43272 3400 830 U 16500 90 14.5 A+ CMH35/T/UVC/U/830/G12 PLUS HCI-T 35W/830 WDL PB G12 CDM-T 35W/830 G12
35 G12 CMH35/T/UVC/U/930/G12 PRECISE™ 67684 4000 930 U 18000 90 14.5 A+ CMH35/T/UVC/U/930/G12 PRECISE™ HCI-T 35/930 WDL PB Excellence  CDM-T Elite 35W/930 G12
35 G12 CMH35/T/UVC/U/942/G12 92141 3200 942 U 18000 90 14.5 A CMH35/T/UVC/U/942/G12 HCI-T 35W/942 NDL PB UVS G12 CDM-T 35W/942 G12
70 G12 CMH70/T/UVC/U/830/G12 PLUS 67699 7000 830 U 15000 90 19 A+ CMH70/T/UVC/U/830/G12 PLUS HCI-T 70W/830 WDL PB G12 CDM-T 70W/830 G12
70 G12 CMH70/T/UVC/U/942/G12 20013 6000 942 U 15000 90 19 A+ CMH70/T/UVC/U/942/G12 HCI-T 70W/942 NDL PB UVS G12 CDM-T 70W/942 G12
70 G12 CMH70/T/UVC/U/930/G12 PRECISE™ 67682 7800 930 U 18000 90 19 A+ CMH70/T/UVC/U/930/G12 PRECISE™ HCI-T 70/930 WDL PB Excellence  CDM-T Elite 70W/930 G12
150 G12 CMH150/T/UVC/U/830/G12 20012 14000 830 U 12000 100 19 A+ CMH150/T/UVC/U/830/G12 HCI-T 150W/830 WDL PB G12 CDM-T 150W/830 G12
150 G12 CMH150/T/UVC/U/942/G12 20014 13000 942 U 12000 100 19 A CMH150/T/UVC/U/942/G12 HCI-T 150/NDL PB UVS G12 CDM-T 150W/942 G12
�� C двухсторонним подключением 35 RX7s CMH35/TD/UVC/830/RX7s 43278 3400 830 HOR±45° 15000 118 21 A CMH35/TD/UVC/830/RX7s
70 RX7s CMH70/TD/UVC/830/RX7s 36910 7000 830 HOR±45° 15000 118 21 A+ CMH70/TD/UVC/830/RX7s HCI-TS 70W/830 WDL PB UVS RX7S CDM-TD 70W/830 RX7s
70 RX7s CMH70/TD/UVC/942/RX7s 38698 6200 942 HOR±45° 15000 118 21 A+ CMH70/TD/UVC/942/RX7s HCI-TS 70W/942 NDL PB UVS RX7S CDM-TD 70W/942 RX7s
150 RX7s-24 CMH150/TD/UVC/830/RX7s-24 36912 14500 830 HOR±45° 15000 135 27 A+ CMH150/TD/UVC/830/RX7s-24 HCI-TS 150W/830 WDL PB RX7S-24 CDM-TD 150W/830 RX7s-24
150 RX7s-24 CMH150/TD/UVC/942/RX7s-24 38692 12500 942 HOR±45° 15000 135 27 A+ CMH150/TD/UVC/942/RX7s-24 HCI-TS 150W/942 NDL PB RX7S-24 CDM-TD 150W/942 RX7s-24
MR16 20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/GX10/SP 40400 9000 12 830 U 12000 54.5 51 A CMH20/MR16/UVC/830/GX10/SP CDM-Rm Mini 20W/830 GX10 MR16 10D
20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/GX10/FL GX10 40401 2900 25 830 U 12000 54.5 51 A CMH20/MR16/UVC/830/GX10/FL GX10 CDM-Rm Mini 20W/830 GX10 MR16 25D
20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/GX10/WFL GX10 42691 1500 40 830 U 12000 54.5 51 A CMH20/MR16/UVC/830/GX10/WFL GX10 CDM-Rm Mini 20W/830 GX10 MR16 40D
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/12 PRECISE 67686 18000 12 930 U 18000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/12 PRECISE CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 10D
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/25 PRECISE 67687 7300 25 930 U 18000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/25 PRECISE CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 25D
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/40 PRECISE 67697 3700 40 930 U 18000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/U/930/GX10/40 PRECISE CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 40D
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/GX10/SP GX10 88658 16000 12 930 U 10000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/930/GX10/SP GX10
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/GX10/FL GX10 88659 5500 25 930 U 10000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/930/GX10/FL GX10
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/GX10/WFL GX10 88660 3000 40 930 U 10000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/930/GX10/WFL GX10
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/GX10/SP GX10 88661 16000 12 942 U 12000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/942/GX10/SP GX10
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/GX10/FL GX10 88662 5500 25 942 U 12000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/942/GX10/FL GX10
35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/GX10/WFL GX10 88663 3000 40 942 U 12000 54.5 51 A CMH35/MR16/UVC/942/GX10/WFL GX10
AR111 35 GX8.5 CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/SP10 99989 44000 10 930 U 12000 95 111 A CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/SP10 CDM-R111 35W/830 GX8.5 10D
35 GX8.5 CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/FL24 99990 10000 24 930 U 12000 95 111 A CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/FL24 CDM-R111 35W/830 GX8.5 24D
35 GX8.5 CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/FL40 99991 5000 40 930 U 12000 95 111 A CMH35/R111/UVC/930/GX8.5/FL40 CDM-R111 35W/830 GX8.5 40D
70 GX8.5 CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/SP10 99992 50000 10 930 U (ECG)/V60 (EM) 12000 95 111 A CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/SP10 CDM-R111 70W/830 GX8.5 10D
70 GX8.5 CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/FL24 99993 18000 24 930 U (ECG)/V60 (EM) 12000 95 111 A CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/FL24 CDM-R111 70W/830 GX8.5 24D
70 GX8.5 CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/FL40 99994 8500 40 930 U (ECG)/V60 (EM) 12000 95 111 A CMH70/R111/UVC/930/GX8.5/FL40 CDM-R111 70W/830 GX8.5 40D
PAR 20 20 E27 CMH20PAR20/UVC/830/E27/SP10 26478 13000 10 830 U 12000 92 64 A CMH20PAR20/UVC/830/E27/SP10
20 E27 CMH20/PAR20/UVC/830/E27/FL25 26481 3750 25 830 U 12000 92 64 A CMH20/PAR20/UVC/830/E27/FL25
35 E27 CMH35/PAR20/UVC/830/E27/SP10 21684 22000 10 830 U 10000 92 64 A CMH35/PAR20/UVC/830/E27/SP10 HCI-PAR20 35W/830 WDL PB SP 10D CDM-R 35W/830 E27 PAR20L10D
35 E27 CMH35/PAR20/UVC/830/E27/FL25 21685 7500 25 830 U 10000 92 64 A CMH35/PAR20/UVC/830/E27/FL25 HCI–PAR20 35W/830 WDL PB FL 30D CDM-R 35W/830 E27 PAR20L30D
35 E27 CMH35/PAR20/UVC/942/E27/SP10 44890 19450 10 942 U 10000 92 64 A CMH35/PAR20/UVC/942/E27/SP10 CDM-R 35W/942 E27 PAR20L10D
35 E27 CMH35/PAR20/UVC/942/E27/FL25 44919 6950 25 942 U 10000 92 64 A CMH35/PAR20/UVC/942/E27/FL25 CDM-R 35W/942 E27 PAR20L30D
PAR 30 20 E27 CMH20PAR30/UVC/830/E27/SP10 26497 19800 10 830 U 12000 124 95.5 A CMH20PAR30/UVC/830/E27/SP10
20 E27 CMH20PAR30/UVC/830/E27/FL25 26518 4900 25 830 U 12000 124 95.5 A CMH20PAR30/UVC/830/E27/FL25
35 E27 CMH35/PAR30/UVC/830/E27/SP10 21689 39600 10 830 U 10000 124 95.5 A CMH35/PAR30/UVC/830/E27/SP10 HCI–PAR30 35W/830 WDL PB SP 10D CDM-R 35W/830 E27 PAR30L10D
35 E27 CMH35/PAR30/UVC/830/E27/FL 25 21690 11000 25 830 U 10000 124 95.5 A CMH35/PAR30/UVC/830/E27/FL 25 HCI–PAR30 35W/830 WDL PB FL 30D CDM-R 35W/830 E27 PAR30L30D
35 E27 CMH35/PAR30/UVC/942/E27/SP10 44939 36700 10 942 U 10000 124 95.5 A CMH35/PAR30/UVC/942/E27/SP10 HCI–PAR30 35W/942 NDL PB SP 10D CDM-R 35W/942 E27 PAR30L10D
35 E27 CMH35/PAR30/UVC/942/E27/FL25 44942 10200 25 942 U 10000 124 95.5 A CMH35/PAR30/UVC/942/E27/FL25 HCI–PAR30 35W/942 NDL PB FL 30D CDM-R 35W/942 E27 PAR30L30D
70 E27 CMH70/PAR30/UVC/830/E27/SP15 21683 42800 15 830 U 13000 124 95.5 A CMH70/PAR30/UVC/830/E27/SP15 HCI-PAR30 70W/830 WDL SP E27 CDM-R 70W/830 E27 PAR30L10D
70 E27 CMH70/PAR30/UVC/830/E27/FL40 21682 10000 40 830 U 13000 124 95.5 A CMH70/PAR30/UVC/830/E27/FL40 HCI-PAR30 70W/830 WDL FL E27 CDM-R 70W/830 E27 PAR30L40D
70 E27 CMH70/PAR30/UVC/942/E27/SP15 74620 33500 15 942 U 10000 124 95.5 A CMH70/PAR30/UVC/942/E27/SP15 HCI–PAR30 70W/942 NDL PB SP 10D CDM-R 70W/942 E27 PAR30L10D
70 E27 CMH70/PAR30/UVC/942/E27/FL40 74619 9000 40 942 U 10000 124 95.5 A CMH70/PAR30/UVC/942/E27/FL40 HCI–PAR30 70W/942 NDL PB FL 30D CDM-R 70W/942 E27 PAR30L40D
Прозрачная колба эллиптической формы 70 E27 CMH70/E/UVC/U/830/E27/C 97982 6300 830 U 15000 138 54 A+ CMH70/E/UVC/U/830/E27/C HCI-ET 70W/830 WDL PB CDM-ET 70W /830 E27
100 E27 CMH100/E/UVC/U/830/E27/C 97984 9200 830 U 15000 138 54 A+ CMH100/E/UVC/U/830/E27/C CDM-ET 100W /830 E40
Лампа с прозрачной колбой эллиптической
формы, для открытых светильников
150 E27 CMH150/UVC/O/U/942/E27/C 43285 13200 942 U 15000 138 55 A CMH150/UVC/O/U/942/E27/C HCI-E/P 150W/942 NDL PBMO CL E27
Диффузная колба эллиптической формы 70 E27 CMH70/E/UVC/U/830/E27/D 97979 6000 830 U 15000 138 54 A CMH70/E/UVC/U/830/E27/D HCI-E/P 70W/830 NDL PB COE27 CDO-ET Coated 70W/828 E27
100 E27 CMH100/E/UVC/U/830/E27/D 97985 8700 830 U 10000 138 54 A+ CMH100/E/UVC/U/830/E27/D HCI-E/P 100W/830 WDL PB Coated E27 CDO-ET Coated 100W/828 E40
250 E40 CMH250/E/UVC/U/830/E40/D 10591 23500 830 U 24000 227 90 A+ CMH250/E/UVC/U/830/E40/D HCI-E 250W/830 WDL PB E40
400 E40 CMH400/E/UVC/U/830/E40/D 13087 39000 830/836** U 20000 282 120 A+ CMH400/E/UVC/U/830/E40/D
Диффузная колба эллиптической формы,
для открытых светильников
70 E27 CMH70/UVC/O/U/940/E27/D 43282 5300 940 U 15000 138 54 A CMH70/UVC/O/U/940/E27/D HCI-E/P 70W/942 NDL Coated E27
150 E27 CMH150/UVC/O/U/940/E27/D 43286 12300 940 U 15000 138 55 A CMH150/UVC/O/U/940/E27/D HCI-E/P 150W/942 NDL PB MO E27 CDO-ET Coated 150W/828 E40
Лампа с прозрачной колбой трубчатой
формы StreetWise
50 E27 CMH50/TT/UVC/730/E27 STREETWISE ECG 64982 5000 730 HOR±15 24000 156 39 A+ CMH50/TT/UVC/730/E27 STREETWISE ECG HCI-TT 50W/830 SUPER 4Y CDO-TT 50W/828 E27
50 E27 CMH50/TT/UVC/730/E27 STREETWISE EM 77400 4500 730 HOR±15 24000 156 39 A+ CMH50/TT/UVC/730/E27 STREETWISE EM
70 E27 CMH70/TT/UVC/730/E27 STREETWISE 77401 7640 /7100 730 HOR±15/VBU 24000 156 39 A+ CMH70/TT/UVC/730/E27 STREETWISE HCI-TT 70W/830 SUPER 4Y CDO-TT 70W /828 E27
100 E40 CMH100/TT/UVC/730/E40 STREETWISE 77399 10900/10300 730 HOR±15/VBU 24000 211 48 A+ CMH100/TT/UVC/730/E40 STREETWISE HCI-TT 100W/830 SUPER 4Y CDO-TT 100W /828 E40
150 E40 CMH150/TT/UVC/730/E40 STREETWISE 77402 16200 730 HOR±15 24000 211 48 A+ CMH150/TT/UVC/730/E40 STREETWISE CDO-TT 150W/828 E40
Прозрачная колба трубчатой формы 70 E27 CMH70/TT/UVC/830/E27 38752 6400 830 U 20000 156 37 A+ CMH70/TT/UVC/830/E27 HCI-TT 70W/830 WDL PB
100 E40 CMH100/TT/UVC/830/E40 92478 9200 830 U 15000 209 48 A+ CMH100/TT/UVC/830/E40 HCI-TT 100/830 WDL PB E40
150 E40 CMH150/UVC/T/U/842/E40 21514 14500 842 U 15000 209 48 A+ CMH150/UVC/T/U/842/E40 HCI-TT 150/830 WDL PB E40
150 E40 CMH150/TT/UVC/830/E40 38749 14000 830 U 20000 209 48 A+ CMH150/TT/UVC/830/E40 HCI-TT 150W/830 WDL PB
250 E40 CMH250/TT/UVC/U/830/E40 10589 25000 830 U 24000 260 48 A+ CMH250/TT/UVC/U/830/E40 HCI-T 250W/830 WDL PB E40 CDO-TT 250W /828 E40
250 E40 KRC250/CMH/830/T/H/E40 20302 20000 830 HOR 24000 260 48 A KRC250/CMH/830/T/H/E40
250 E40 CMH250/T/U/942/E40 62356 25000 942 U 16000 260 48 A+ CMH250/T/U/942/E40
400 E40 CMH400/TT/UVC/U/830/E40 13067 41000 830/836** U 20000 278 60 A+ CMH400/TT/UVC/U/830/E40
Лампа с прозрачной колбой трубчатой
формы, для открытых светильников
150 E40 CMH150/UVC/O/T/U/830/E40 21516 14000 830 U 12000 209 48 A+ CMH150/UVC/O/T/U/830/E40 HCI-T/P 150W/830 NDL PB E40
150 E40 CMH150/UVC/O/T/U/942/E40 21517 14000 942 U 12000 209 48 A CMH150/UVC/O/T/U/942/E40 HCI-T/P 150W/942 NDL PB E40
Линейка ConstantColor™ CMH
Лампы ConstantColor™ CMH Мощность
[Вт]
Цоколь Обозначение изделия Код